

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2024	NE	2090

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	449052	70064	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/11/2024	Estimativo	0017979472024605800 -		29.754,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.944.645/0001-31	JVM COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA	40725-580
Endereço	UF	Telefone
DA REVOLUCAO 18 SALA 07 PERIPERI	BA	
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

2024NECT INTER1: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS PARA OS IMÓVEIS LOCADOS, CEDIDOS OU PRÓPRIOS QUE SEDIAM OS CARTÓRIOS ELEITORAIS NO INTERIOR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO A e B DO TERMO DE REFERÊNCIA DOC.3034848. DECISÃO ASSESD DOC.3123599. PROCESSO SEI: 0017979-47.2024.6.05.8000. AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO DESCRITOS, DE ACORDO COM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS A e B DO TERMO DE REFERÊNCIA DOC.3034848. PROPOSTA DOC.3080983.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/11/2024 15:51:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.754,30

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: Confeção de persianas para Zona de DIAS DÁVILA . totalizando 10 m².	989,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	10,00000	98,9900	989,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2: Confeção de persiana para Zona de ITAPARICA, medindo 2,15 m x 1,80m, totalizando 4 m2.	395,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	4,00000	98,9900	395,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3: Confeção de persianas para Zona de INHAMBUPE, totalizando 10 m²:	989,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	10,00000	98,9900	989,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4: Confeção de persianas para Zona de SERRINHA, totalizando 11 m².	1.088,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	11,00000	98,9900	1.088,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 7: Confeção de persianas para Zona de CÍCERO DANTAS, totalizando 11 m².	1.088,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	11,00000	98,9900	1.088,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 8: Confeção de persiana para Zona de MUNDO NOVO, medindo 1,70m x 1,50m, totalizando 3 m².	296,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	3,00000	98,9900	296,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 9: Confeção de persianas para Zona de UTINGA, totalizando 5 m².	494,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	5,00000	98,9900	494,95

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.754,30

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 9: Confecção de persianas para Zona de UTINGA, totalizando 5 m².	494,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	5,00000	98,9900	494,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 10: Confecção de persianas para Zona de RUY BARBOSA, totalizando 4 m².	395,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	4,00000	98,9900	395,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 11: Confecção de persiana para Zona de ANDARAÍ, medindo 1,00 m x 1,40m, totalizando 2 m².	197,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	2,00000	98,9900	197,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 12: Confecção de persianas para Zona de SEABRA, totalizando 8 m².	791,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	8,00000	98,9900	791,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 13: Confecção de persianas para Zona de XIQUE-XIQUE, totalizando 4 m².	395,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	4,00000	98,9900	395,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 14: Confecção de persianas para Zona de SANTA MARIA DA VITÓRIA, totalizando 15 m².	1.484,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	15,00000	98,9900	1.484,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 15: Confecção de persianas para Zona de SÃO DESIDÉRIO, totalizando 19 m².	1.880,81

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	19,00000	98,9900	1.880,81

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.754,30

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 15: Confecção de persianas para Zona de SÃO DESIDÉRIO, totalizando 19 m².	1.880,81

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	19,00000	98,9900	1.880,81

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 16: Confecção de persiana para Zona de CARINHANHA, totalizando 5 m².	494,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	5,00000	98,9900	494,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 17: Confecção de persianas para Zona de FORMOSA DO RIO PRETO, totalizando 4 m².	395,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	4,00000	98,9900	395,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	ITEM 18: Confecção de persianas para Zona de MACAÚBAS, totalizando 4 m².	395,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	4,00000	98,9900	395,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	ITEM 19: Confecção de persianas para Zona de CACULÉ, totalizando 20 m².	1.979,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	20,00000	98,9900	1.979,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	ITEM 20: Confecção de persianas para Zona de BAIANÓPOLIS, totalizando 10 m².	989,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	10,00000	98,9900	989,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	ITEM 21: Confecção de persianas para Zona de BOM JESUS DA LAPA, totalizando 14 m².	1.399,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	14,00000	99,9900	1.399,86

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.754,30

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	ITEM 21: Confecção de persianas para Zona de BOM JESUS DA LAPA, totalizando 14 m².	1.399,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	14,00000	99,9900	1.399,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	ITEM 22: Confecção de persianas para Zona de URANDI, totalizando 22 m².	2.199,78

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	22,00000	99,9900	2.199,78

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	ITEM 23: Confecção de persianas para Zona de IPIAÚ, totalizando 11 m².	1.099,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	11,00000	99,9900	1.099,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	ITEM 24: Confecção de persianas para Zona de ITUBERÁ, totalizando 19 m².	1.880,81

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	19,00000	98,9900	1.880,81

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	ITEM 25: Confecção de persiana para Zona de POÇÕES, medindo 1,20 m x 1,50m, totalizando 2 m².	199,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	2,00000	99,9900	199,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	ITEM 26: Confecção de persianas para Zona de UBAITABA, totalizando 10 m².	999,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	10,00000	99,9900	999,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	ITEM 27: Confecção de persianas para Zona de GANDU, totalizando 10 m².	999,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	10,00000	99,9900	999,90

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.754,30

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	ITEM 27: Confecção de persianas para Zona de GANDU , totalizando 10 m².	999,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	10,00000	99,9900	999,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	ITEM 28: Confecção de persianas para Zona de WENCESLAU GUIMARÃES , totalizando 6 m².	599,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	6,00000	99,9900	599,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	ITEM 29: Confecção de persianas para Zona de IGUAÍ, totalizando 8 m².	799,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	8,00000	99,9900	799,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	ITEM 30: Confecção de persianas para Zona de MACARANI, totalizando 6 m².	599,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	6,00000	99,9900	599,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	ITEM 31: Confecção de persianas para Zona de ITORORÓ, totalizando 9 m².	916,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	9,00000	101,8000	916,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	ITEM 32: Confecção de persianas para Zona de ITANHÉM, totalizando 9 m².	908,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	9,00000	100,9900	908,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	ITEM 33: Confecção de persianas para Zona de MEDEIROS NETO, totalizando 12 m².	1.211,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	12,00000	100,9900	1.211,88

Data e hora da consulta: 14/11/2024 16:18

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.754,30

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	ITEM 34: Confeccção de persianas para Zona de ILHÉUS, totalizando 12 m².	1.187,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/11/2024	Inclusão	12,00000	98,9900	1.187,88

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

14/11/2024 13:50:52

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

14/11/2024 15:51:37